
VADLĪNIJAS*
KULTŪRIZGLĪTĪBAS IESTĀŽU DARBAM 

(09.11.-06.12.)

Profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 
apguve notiek attālināti, 
klātienē – tikai individuāli, izņemot:

*Kārtība, kādā kultūras institūciju darbībā ievērojami sociālās un fiziskās distancēšanās pasākumi un pasākumu norises vietu dezinficēšanas prasības.

Profesionālās vidējās izglītības programmu apguve 
notiek attālināti, izņemot:

Klātienē nav atļautas kolektīvās muzicēšanas nodarbības - 
koru, vokālo ansambļu un pūšaminstrumentu 
grupu mēģinājumi

Pieaugušo profesionālās tālākizglītības, profesionālās 
pilnveides un neformālās izglītības programmu apguve 
notiek attālināti, izņemot tādas praktiskās daļas apguvi, 
kura nepieciešama profesionālo prasmju vai kvalifikācijas 
ieguvei un kuru nav iespējams veikt attālināti

Izglītības iestādē nodarbinātie un izglītojamie, kuri sasnieguši 
13 gadu vecumu, ārpus tiešās izglītības programmas apguves 
lieto mutes un deguna aizsegus

personas, kas dzīvo vienā mājsaimniecībā
 
tikai vienas izglītības iestādes grupas vai klases izglītojamos, 
kuri vienlaikus nav citu grupu vai klašu izglītojamie
 
izglītības iestādes, kurās vienlaikus ar vispārējās pamatizglītības 
vai vispārējās vidējās izglītības programmu īsteno arī 
profesionālās ievirzes izglītības programmu

profesionālās izglītības programmu praktiskās daļas apguvi, 
kura nepieciešama profesionālo prasmju vai kvalifikācijas 
ieguvei un kuru nav iespējams veikt attālināti


